3ATBEP/I’KEHO

Haxa3 MiHicTepcTBa OXOpOHU 370pOB's YKpaiHu
Bix 16.06.2017 Ne 675
(y penakuii Hakasy MO3 Ykpaian Big 05.07.2018 Ne 1262)

Po3noain jgikapebkoro 3aco0y «PUTYKCHUM» s aikyBaHHS JAiTeil, XBOPUX HA OHKOJIOTIYHI Ta
OHKOIeMaTOJIOTiYHi 3aXBOPIOBAHHS, 3AKYIVIEHMX 32 KOIITH Jlep:KaBHOI0 010/1:KeTy YKpPaiHU Ha
2016 pik 3a 0r0axeTHo0 nporpamoro KITKBK 2301400 «3a0e3neyeHHss MeIUUYHHUX 3aXO0/XiB
OKpEMHX /IePKaBHUX NIPOrpaM Ta KOMILIEKCHUX 3aX0AiB POrPAMHOI0 XapaKTepy» 32 HAIPSIMOM
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«enTpaJsizoBaHa 3aKyniBJisl JJiKapCbKHX 32c00iB Ta BUPOOiB MeIMYHOI0 NPU3HAYCHHS 1JIA

JIKYBaHHS JiTeil, XBOPHX HA OHKOJIOTIYHI TA OHKOTreMAaTOJIOTIYHi 3aXBOPHOBAHHS)

AnMiHicTpaTUBHO-
TepuTOpianbHi
OAMHMIII/3aKIAaN
OXOpPOHHU 3/10POB'sl
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Binnnnnka

Bouuncbka

JninponerpoBcbka

JoHenpbka
Kutomupcbka
3akapnarcbka

3anopizbka

IBano-®paHkiBcbKa

KuiBcbka
KipoBorpajacska
Jlyrancbka
JIbBiBCbKA
MukoJiaiBcbKa
Onecbka
IMonTaBchka
PiBHeHCBKA
CyMmcbka
TepHomnijibcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbKa
XMeJIbHHIBKA
Yepracbka
YepuiBenbka
Yepniriscbka

Micrto Knis

HIACJ OxmaTaurt

MO3 Ykpainu

HauionajabHuii
IHCTHTYT paky

Bcenoro

PUTYKCHM,

KOHIICHTpAT JJIsI PO3UMHY UL iH(DY3iH 1m0
100 mr/10 M y ¢naxonax Ne2, TOB
"JIIOM'EP ®APMA", Ykpaina

Lina 3a ynakoBky 11 790,53 rpH.

K-CTh (hr1ak.
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J{upexTop demaprameHTy €eKOHOMIKHU

i piHaHCOBOI NONITHKH

B-CTb I'DH.
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0,00

0,00

0,00

23 581,06
117 905,30
0,00

23 581,06
58 952,65
294 763,25
58 952,65
0,00

0,00

58 952,65
35371,59
0,00

47 162,12
58 952,65
117 905,30
0,00

58 952,65
0,00

176 857,95
176 857,95
58 952,65
0,00

1 025 776,11

0,00
2 393 477,59

PUTYKCHM,

KOHIICHTPAT JJISI PO3UUHY IS iHY3ii
o 500 mr/50 mn y dnakoni Nel, TOB
"JIIOM'€EP ®APMA", Ykpaina

Lina 3a ynakoBky 29 396,34 rpH.

K-CTb YII.
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B-CTb I'PH.
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323 359,74
176 378,04
2 675 066,94
29 396,34
323 359,74
0,00

88 189,02
0,00

382 152,42
176 378,04
0,00

0,00

146 981,70
88 189,02
0,00

58 792,68
176 378,04
205 774,38
0,00

146 981,70
235 170,72
323 359,74
264 567,06
0,00

0,00

2998 426,68

0,00
8 818 902,00

3aranbHa
BapPTIiCTh, TPH.

8
323 359,74
176 378,04
2 675 066,94
52 977,40
441 265,04
0,00
111 770,08
58 952,65
676 915,67
235 330,69
0,00
0,00
205 934,35
123 560,61
0,00
105 954,80
235 330,69
323 679,68
0,00
205 934,35
235 170,72
500 217,69
441 425,01
58 952,65
0,00

4 024 202,79

0,00
11 212 379,59
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